60/16

61/16

62/16

63/16

64/16

65/16

Ordine Regionale ‘Geologi Sicilia

Delibere verbale n°3 del 3 marzo 2016

Vidimazione parcelle
Il Consiglio vidima parcelle n.1/1 (una su una) dell’elenco vidimazioni urgenti n.5.
Il suddetto elenco viene allegato al presente verbale

APC

I1 Consiglio delibera I’organizzazione dei seguenti eventi:

- corso di aggiornamento “Geologia Forense” — Catania, 18/03/16 in convenzione
con UNICT e UNIME - n.4 crediti. Viene stanziata la somma di € 150,00 per il
relativo coffee break;

- corso di aggiornamento “Geologia Forense” — Palermo, 05/04/16 in convenzione
con UNIPA e UNIME — n.4 crediti

Pagamenti
Il Consiglio delibera di effettuare i pagamenti dell’elenco n.3 che viene allegato al
presente verbale.

Varie ed eventuali

Il Presidente espone una bozza di protocollo d’intesa tra Consorzio Autostrada
Siciliane e ORGS. Copia di detta bozza viene allegata al presente verbale. Il
Consiglio, al termine dell’esposizione del presidente, ne delibera 1’approvazione e
I’invio al CAS per ’attivazione del protocollo

Varie ed eventuali

Il Consiglio delibera la surroga dei componenti dottori Nardi Francesco e Paolo
Puglisi in sostituzione dei dottori Messina Maurizio e Umberto Vanella della
consulta provinciale di Siracusa.

Rimborsi spese

Sulla base delle relative note presentate il Consiglio delibera il rimborso ai
consiglieri delle spese sostenute nel mese di febbraio per 1’espletamento delle
rispettive cariche istituzionali come qui di seguito meglio specificato:

CANNELLA euro 1.553,52
CASSANITI euro 93,55
COLLURA euro 2.702,09
CRISCENTI euro 329,68
DIONISI euro 95,42

COD. FISC.: 97062390824

www.geologidisicilia.it
info@geologidisicilia.it

Viale Lazio, 2/A - 90144 Palermo \ info@pecasslogidisicilia. it

tel. 091.6269470 - fax 091.6269471




Ordine Regionale Geologi Sicilia

DI RAIMONDO
GALLITTO
GEREMIA
INGALLINA
LETA
PANTALEO
PECORARO
PINIZZOTTO
SCIANNA

COD. FISC.: 97062390824 \

euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro

260,40
188,65

121,30 (nov.2015)
315,10

204,92

35,28

239,60

503,42

20,00

Viale Lazio, 2/A - 90144 Palermo
tel. 091.6269470 - fax 091.6269471

™

www.geologidisicilia.it
info@geologidisicilia.it
info@pecgeologidisicilia.it




