

N	Delibere verbale n°3 del 3 marzo 2016		
60/16	Vidimazione parcelle Il Consiglio vidima parcelle n.1/1 (una su una) dell'elenco vidimazioni urgenti n.5. Il suddetto elenco viene allegato al presente verbale		
61/16	APC Il Consiglio delibera l'organizzazione dei seguenti eventi: - corso di aggiornamento "Geologia Forense" – Catania, 18/03/16 in convenzione con UNICT e UNIME - n.4 crediti. Viene stanziata la somma di € 150,00 per il relativo coffee break; - corso di aggiornamento "Geologia Forense" – Palermo, 05/04/16 in convenzione con UNIPA e UNIME – n.4 crediti		
62/16	Pagamenti Il Consiglio delibera di effettuare i pagamenti dell'elenco n.3 che viene allegato al presente verbale.		
63/16	Varie ed eventuali Il Presidente espone una bozza di protocollo d'intesa tra Consorzio Autostrada Siciliane e ORGS. Copia di detta bozza viene allegata al presente verbale. Il Consiglio, al termine dell'esposizione del presidente, ne delibera l'approvazione e l'invio al CAS per l'attivazione del protocollo		
64/16	Varie ed eventuali Il Consiglio delibera la surroga dei componenti dottori Nardi Francesco e Paolo Puglisi in sostituzione dei dottori Messina Maurizio e Umberto Vanella della consulta provinciale di Siracusa.		
65/16	Rimborsi spese Sulla base delle relative note presentate il Consiglio delibera il rimborso ai consiglieri delle spese sostenute nel mese di febbraio per l'espletamento delle rispettive cariche istituzionali come qui di seguito meglio specificato:		
	CANNELLA euro 1.553,52 CASSANITI euro 93,55 COLLURA euro 2.702,09 CRISCENTI euro 329,68 DIONISI euro 95,42		



${\sf Ordine} \ Regionale \ Geologi \ Sicilia$

DI RAIMONDO	euro	260,40
GALLITTO	euro	188,65
GEREMIA	euro	121,30 (nov.2015)
INGALLINA	euro	315,10
LETA	euro	204,92
PANTALEO	euro	35,28
PECORARO	euro	239,60
PINIZZOTTO	euro	503,42
SCIANNA	euro	20,00